



ZOO PRAHA

RP

ZOOLOGICKÁ ZAHRADA HL. M. PRAHY • U TROJSKÉHO ZÁMKU 120/3 • 171 00 PRAHA 7

IČ: 00064459, DIČ: CZ00064459

mail: [redacted] HTTP://www.zoopraha.cz

Objednávka

č.: 51/2019/250

Objednavatel:

Zoologická zahrada hl. m. Prahy

U Trojského zámku 120/3

171 00 Praha 7

IČ: 00064459
DIČ: CZ 00064459
Banka: PPF Banka
č. účtu: [redacted]

Dodavatel:

ak. mal. Ivana Hanzlíková

DIČ: [redacted] č.ú.: [redacted]

Objednávka ze dne: 8.7.2019

Dodávka do dne: 30.7.2019

Způsob platby: převodem

Kopii objednávky přikládáte k faktuře

Objednáváme u Vás:	ks	Kč/ks bez DPH	celkem Kč bez DPH	celkem Kč vč. DPH
následující grafické práce včetně rozvrhu, konzultací, vykrytí komiksových obrázků:				
retuše obrázků (ptáci)	7	150 Kč	1 050 Kč	1 271 Kč
retuše obrázků (hnízda)	2	50 Kč	100 Kč	121 Kč
úkoly s obrázky (osmisměrky)	2	300 Kč	600 Kč	726 Kč
úkol s obrázky (pavouk, klavírový)	2	500 Kč	1 000 Kč	1 210 Kč
motanice, spojovačky, šifry	5	600 Kč	3 000 Kč	3 630 Kč
hra hledání písmen	1	1 200 Kč	1 200 Kč	1 452 Kč
výroba bublin, práce s texty, mapa, tajenky	1	9 000 Kč	9 000 Kč	10 890 Kč
ilustrace obydlí s postavami a zvířaty a další	3	300 Kč	900 Kč	1 089 Kč
ilustrace jihoamerická krajina	1	500 Kč	500 Kč	605 Kč
řez hnízdem a další	3	100 Kč	300 Kč	363 Kč
stavění hnízd	21	250 Kč	5 250 Kč	6 353 Kč
ptáci na hnízdě	5	300 Kč	1 500 Kč	1 815 Kč
biotopová ilustrace severoamerické krajiny + fauna	1	2 000 Kč	2 000 Kč	2 420 Kč
čb kresby ptáků, pavouků	11	200 Kč	2 200 Kč	2 662 Kč
lidé v krajině	3	300 Kč	900 Kč	1 089 Kč
biotopová ilustrace krajiny s vodou	1	2 000 Kč	2 000 Kč	2 420 Kč
detaily zvířecích těl	37	300 Kč	11 100 Kč	13 431 Kč
fáze tkaní a lovu	3	450 Kč	1 350 Kč	1 634 Kč
detaily zvířecích těl, motýli	9	150 Kč	1 350 Kč	1 634 Kč
omalovánky	1	900 Kč	900 Kč	1 089 Kč
kresby vajec	1	600 Kč	600 Kč	726 Kč
schémata vláken, rypadlo	2	500 Kč	1 000 Kč	1 210 Kč
schéma podzemních chodů hlodavců	1	1 000 Kč	1 000 Kč	1 210 Kč
řez hnízdy ptáků (datel, ledňáček)	1	1 500 Kč	1 500 Kč	1 815 Kč
částečně vybarvená omalovánka	1	2 500 Kč	2 500 Kč	3 025 Kč
na základě dlouhodobé spolupráce				
CELKEM vč. DPH				63 888 Kč
CELKEM bez DPH			52 800 Kč	
Za objednatele: [redacted]				
[redacted] - 8 - 07 - 2019				
razítko a podpis objednatele				
Objednávka je ze strany objednatele závazná				